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Aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.

Sök till våra rehabveckor

Sök en av platserna till våra
populära rehabveckor. 18 maj
öppnar ansökan till höstens
specialanpassade rehabplatser för
prostatacancerdrabbade män.

För dig som vill ta med en
närstående finns en unik möjlighet
att söka till vår speciella
närståendevecka. Målsättningen
med rehabveckan är att deltagarna
ska få verktyg och metoder som
hjälper dem att hantera sin
livssituation.

 
Läs mer och ansök här

Nationellt närståendemöte

Nytt möte nu på måndag 18/5
kl. 18.00.

Du som närstående spelar en viktig
roll. Att följa med på läkarbesök,
ställa frågor, anteckna och hjälpa
till att minnas information kan göra
stor skillnad.

Samtidigt har du rätt till eget stöd,
till exempel genom samtal med
kurator eller genom att delta i vårt
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nationella närståendenätverk där vi
möter andra i liknande situationer.

 
För att anmäla sig till möte!

Digitalt möte för föreningar 1/6

Passa på att stärka samarbetet
mellan föreningarna, knyt
kontakter, stärk stödet för
medlemmarna och byt
erfarenheter, tips och råd med
varandra!

Boka upp dig för ett digitalt möte 1
juni kl. 18.00. Länk skickas ut inom
kort.

Förbundsstyrelsemöte 

Prostatacancerförbundet har under veckan haft styrelsemöte där flera
viktiga frågor för förbundets fortsatta arbete behandlades. Under mötet
diskuterades bland annat ojämlikheter inom prostatacancervården och
vikten av fysisk aktivitet som en del av rehabilitering och hälsa.

Styrelsen behandlade även aktuella ärenden och det presenterades
rapporter från EU Cancer Mission Fair i Nicosia samt arbetet inom
SWECAN och UOMO.
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Frisörföretagarnas branschgala

Frisörföretagarna samlade i helgen
branschen för årets mest glittrande
kväll när Årets Frisör 2026 gick av
stapeln.

Mustaschkampen fanns på plats
som stolt samarbetspartner till
Frisörföretagarna och hade äran att
tillsammans med Uppercut Deluxe
dela ut priset till Årets Barberare
2026. Vinnaren blev Carolina
Carlén från Salong Karma i Borås.

 
Läs mer

Uppdaterad broschyr

Vi har nyligen uppdaterat
broschyren ”Prostataproblem –
som inte beror på cancer”. Den nya
versionen finns tillgänglig att ladda
ner som pdf via förbundets
hemsida. Efterfrågan på fysiska
exemplar av den ursprungliga
versionen från 2019 har varit låg, så
i dagsläget är inga fysiska exemplar
av den nya versionen planerade att
tryckas.

Den äldre varianten kommer att
vara möjlig att beställa via
webbshopen till och med den 31
maj.

 
Läs broschyren som pdf

OBS: Hemsidor nästa vecka!

Vi vill passa på att påminna er alla
om att Föreningssupport kommer
att genomföra en nödvändig
uppgradering av vårt
webbpubliceringsverktyg Umbraco
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nästa vecka, med start måndag den
18 maj.

För att undvika dubbelarbete ber vi
er därför att, om möjligt, inte göra
några uppdateringar av er förenings
hemsida under denna vecka.
Eventuella uppdateringar som görs
under det pågående arbetet behöver
läggas in manuellt igen efter
uppgraderingen.

Snart öppnar anmälan till höstens utbildningar

I september erbjuds både Grundutbildning steg 1–2 i Stockholm den
17–18 september och Föreningsutveckling 2026 på tre orter runt om i
landet 21, 23 och 28 september.

Grundutbildningen riktar sig till medlemmar som vill lära sig mer om
prostatacancer, Kunskapsbanken och aktuella behandlingar.

Föreningsutveckling 2026 fokuserar bland annat på palliativ vård,
stödlinjen och senaste nytt inom läkemedel.

E-post inbjudning med anmälningsblanketten med fullständig information
skickas ut inom kort till samtliga föreningar. Vi hoppas att många vill
delta!

För att vidarebefordra detta mail till era medlemmar:

1. Klicka här: För att läsa brevet i din webbläsare. (mejlet öppnas i webb)
​​​​2. Högerklicka på webb-sidan och tryck på "Visa källsida" (t.ex. i Chrome)
3. Kopiera all HTML-kod
4. Logga in på Föreningssupport
5. Skapa ett nytt e-postutskick
6. Ta bort all text/mall
7. Tryck på Visa -> "<> Källkod"
8. Klista in hela HTML-koden från punkt 3.
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9. Tryck på Spara. Klart!
​​

Klicka här för att avregistrera din adress
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